

## PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO PROVINSI JAWA TIMUR

## KEPUTUSAN PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO

#### NOMOR 39 TAHUN 2024

### T E N T A N G HASIL KEPUTUSAN RAPAT BADAN MUSYAWARAH TANGGAL 7 OKTOBER 2024

# PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO,

### Menimbang

- a. Bahwa Rapat Badan Musyawarah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro tanggal 7 Oktober 2024 memutuskan kegiatan dan rapat-rapat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro bulan Oktober 2024;
  - Bahwa sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan dalam Keputusan Pimpinan DPRD Kabupaten Bojonegoro.

#### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten/Kotamadya Daerah Tingkat II di Lingkungan Propinsi Jawa Timur (diumumkan tanggal 8 Agustus 1950);
- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang Undangan sebagaimana telah diubah dengan Undang – undang Nomor 13 Tahun 2022:
- Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana diubah kali terakhir dengan Undang – undang Nomor 9 Tahun 2015;
- Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2018 tentang Pedoman Penyusunan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 59);
- Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro nomor 4 Tahun 2019 tentang Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro yang diubah dengan Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro Nomor 4 Tahun 2020;

#### Memperhatikan

: Hasil Rapat Badan Musyawarah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro tanggal 7 Oktober 2024;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: Keputusan Pimpinan DPRD Kabupaten Bojonegoro Nomor 39 Tahun 2024 tentang Hasil Keputusan Rapat Badan

Musyawarah Tanggal 7 Oktober 2024.

Kesatu

: Rapat Badan Musyawarah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro memutuskan jadwal kegiatan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bojonegoro Bulan

Oktober 2024.

Kedua

Rakyat Jadwal Kegiatan Dewan Perwakilan Kabupaten Bojonegoro Bulan Oktober 2024 sebagaimana diktum KESATU tercantum dalam Lampiran dan merupakan

bagian tak terpisahkan dari Surat Keputusan ini.

Ketiga

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kesalahan keputusan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Di tetapkan di Bojonegoro Pada tanggal: 7 Oktober 2024

## PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO

Ketua

ABDULLOH UMAR, S.Pd

Wakil Ketua

HUDI, SE

Wakil Ketua

Hj. MITRO'ATIN, S.Pd

# JADWAL KEGIATAN DPRD KABUPATEN BOJONEGORO BULAN OKTOBER 2024

NO	HARI / TANGGAL	URAIAN KEGIATAN	TEMPAT	YANG HADIR
1	2	3	4	5
1.	Selasa 8 Oktober 2024 Pukul 10.00 WIB	Rapat Kerja Komisi D Terkait: Kegiatan Tahun 2024	RUANG KOMISI D	Pimpinan dan Anggota Komisi D  OPD:  Din Perhubungan, Din Lingkungan Hidup, Bappeda, Bag Pengadaan Barang/Jasa
			Pakaian : PDH	<ul> <li>Catatan:         Membawa data kegiatan Tahur         2024 yang sudah selesai, sedang berjalan maupun yang belum berjalan     </li> </ul>
2.	Selasa 8 Oktober 2024 Pukul 13.00 WIB	Rapat Kerja Komisi D Terkait: Kegiatan Tahun 2024	RUANG KOMISI D	Pimpinan dan Anggota Komisi D  OPD : Din PUBM & PR, Din PKP Cipta Karya, Din PU SDA
			Pakaian : PDH	<ul> <li>Catatan :</li> <li>Membawa data kegiatan Tahun 2024 yang sudah selesai, sedang berjalan maupun yang belum berjalan</li> </ul>

NO	HARI / TANGGAL	URAIAN KEGIATAN	TEMPAT	YANG HADIR
1	2	3	4	5
3.	Rabu 9 Oktober 2024 Pukul 14.00 WIB	RAPAT PARIPURNA  Dengan Acara: Penyampaian Nota Penjelasan Bupati terhadap Raperda tentang APBD TA. 2025	RUANG RAPAT PARIPURNA Pakaian : PSH	<ul> <li>Pj.Bupati</li> <li>Pimpinan DPRD &amp; Anggota DPRD</li> <li>Forkopimda</li> <li>Sekretaris Daerah</li> <li>Staf Ahli Bupati</li> <li>Asisten Sekda</li> <li>Kepala OPD</li> <li>Camat se Kab. Bojonegoro</li> <li>Undangan lainnya</li> </ul>
4.	Rabu 9 Oktober 2024 Pukul 15.00 WIB	RAPAT PARIPURNA  Dengan Acara: Penyampaian Pandangan Umum Fraksi – Fraksi DPRD Atas  Penyampaian Nota Penjelasan Bupati terhadap Raperda tentang APBD TA. 2025	RUANG RAPAT PARIPURNA  Pakaian: PSH	<ul> <li>Pj. Bupati</li> <li>Pimpinan DPRD &amp; Anggota DPRD</li> <li>Forkopimda</li> <li>Sekretaris Daerah</li> <li>Staf Ahli Bupati</li> <li>Asisten Sekda</li> <li>Kepala OPD</li> <li>Camat se Kab. Bojonegoro</li> <li>Undangan lainnya</li> </ul>
5.	Rabu 16 Oktober 2024 Pukul 13.00 WIB	RAPAT PARIPURNA  Dengan Acara:  Penyampaian Jawaban Bupati atas Pandangan Umum Fraksi – Fraksi DPRD terhadap Raperda tentang APBD TA. 2025	RUANG RAPAT PARIPURNA  Pakaian: PSH	<ul> <li>Pj. Bupati</li> <li>Pimpinan DPRD &amp; Anggota DPRD</li> <li>Forkopimda</li> <li>Sekretaris Daerah</li> <li>Staf Ahli Bupati</li> <li>Asisten Sekda</li> <li>Kepala OPD</li> <li>Camat se Kab. Bojonegoro</li> <li>Undangan lainnya</li> </ul>

DPRD	
NG HADIR	
5	
dan Anggota DPRD	
Bersama :	
Taspen Surabaya	
an dan Anggota	
pemperda	
Bersama :	
Hukum, BPKAD,	
n Perinaker, DP3A &	
or, Dinkes, Bag Ortala, Omian dan SDA, Kalak	
BPBD	
DPRD dan Komisi D	
OPD:	
ungan Hidup, Camat Kades Sukorejo Kec.	
ambakrejo	
n Anggota Komisi A, B,	
C dan D	
OPD:	

NO	HARI / TANGGAL	URAIAN KEGIATAN	TEMPAT	YANG HADIR
1	2	3	4	5
6.	Rabu 16 Oktober 2024 Pukul 14.00 WIB	Sosialisasi Penyampaian Program Jaminan Hari Tua dan Pensiun dari PT. Taspen		Pimpinan dan Anggota DPRD
			Pakaian : PSH	Bersama : PT. Taspen Surabaya
7.	Rabu 23 Oktober 2024 Pukul 09.00 WIB	Rapat Kerja Bapemperda bersama Tim Eksekutif Terkait : Sinkronisasi Propemperda Tahun 2024 dan Pembahasan Propemperda Tahun 2025	RUANG BAPEMPERDA  Pakaian :  Batik	Pimpinan dan Anggota Bapemperda  Bersama: Bagian Hukum, BPKAD, Bappeda,Din Perinaker, DP3A & KB, Disbudpar, Dinkes, Bag Ortala, Bag Perekonomian dan SDA, Kalak BPBD
8.	Rabu 23 Oktober 2024 Pukul 13.00 WIB	Audiensi Komisi D terkait Aduan Warga Terkait: Lingkungan Hidup	RUANG KOMISI D	Pimpinan DPRD dan Komisi D  OPD :
			Pakaian : Batik	Dinas Lingkungan Hidup, Camat Tambakrejo, Kades Sukorejo Kec. Tambakrejo
9.	Rabu - Kamis	Rapat Kerja Komisi bersama OPD	RUANG KOMISI A, B, C	Pimpinan dan Anggota Komisi A, B,
	30 - 31 Oktober 2024 Pukul 09.00 - selesai	Terkait: Pembahasan Raperda tentang APBD TA. 2025	dan D	C dan D
			Pakaian : Batik	OPD : Data OPD Terlampir
0.	Tentative	Rapat – Rapat Insidentil Pimpinan DPRD	GEDUNG DPRD	Pimpinan DPRD

NO HARI / TANGGAL  1 2	URAIAN KEGIATAN	TEMPAT 4	YANG HADIR 5
11. Jum'at  1 November 2024 Pukul 13.00 WIB	RAPAT BADAN MUSYAWARAH  Terkait: Penjadwalan Kegiatan Bulan November 2024	RUANG BANGGAR  Pakaian :  Batik	Pimpinan dan Anggota Badan Musyawarah

# PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BOJONEGORO

Ketua

ABDULLOH UMAR, S.Pd

Wakil Ketua

SAHUDI, SE

Wakil Ketua

Hj. MITRO'ATIN, S.Pd